ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 026/2014.

      O Vereador que abaixo subscreve em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer a V. Exciª.,  após  ouvido o plenário e este se der por aceito, que envie oficio ao Prefeito Municipal, solicitando do mesmo que seja realizada Eleição para Diretor e Vice Diretor na Escola Municipal Pe. Joaquim Félix, Visando cumprir os princípios básicos constante no inciso XI do art. 5.º  da Lei Municipal n.º 579.

        Sala das Sessões, em 22 de Setembro de 2014.

_________________________________
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS
VEREADOR-AUTOR